スミダコーポレーション株式会社
〒104-0042 東京都中央区入船三丁目 7 番 2 号

KDX 銀座イーストビル 7 階

2023 年 3 月 1 日

各      位
会 社 名 スミダコーポレーション株式会社
代 表 者 名 代表執⾏役 CEO 堀 寬二

（コード 6817 東証プライム）
問 合 せ 先 広報・IR チーム Tel. 03-6758-2470

株主総会招集ご通知の電子提供措置の開始日の修正に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

本日以降に郵送にて株主各位のお手元に届く第６８期定時株主総会招集ご通知の１頁目に、電子提供措置
の開始日を２０２３年２月２７日と記載しておりますが、実際の電子提供開始日は２０２３年３月１日とな
りました。校了および印刷の関係で、郵送する招集ご通知の修正が間に合わなかったためであります。何卒
ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

なお、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）にて掲載して
おります招集ご通知におきましては、電子提供措置の開始日を２０２３年３月１日と記載しております。

以 上